[image: ]

[bookmark: bookmark14]Hà Nội, ngày 12 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Ban Giám hiệu nhà trường
Đồng kính gửi: Cha mẹ học sinh (CMHS) và Giáo viên chủ nhiệm lớp (GVCN).
	Công ty Language Link Việt Nam gửi tặng học sinh tài liệu Thực Hành Ngôn Ngữ trực tuyến qua Google form, nhằm giúp các em học tập liên tục trong thời gian giãn cách và củng cố kiến thức. Chi tiết hướng dẫn trong bảng bên dưới:
	Khối lớp
	Đường dẫn
	Hướng dẫn
	Lưu ý

	5
	[bookmark: _GoBack]Tuần 5:
https://bit.ly/3DxHI03
	B1: HS nhấn vào đường dẫn được GVCN gửi qua nhóm zalo lớp.
B2: Điền đầy đủ thông tin theo yêu cầu trong đường dẫn.
VD:
Họ và tên: Nguyễn Văn An
Ngày sinh: 26/6/2013
Lớp: 3A1
B3: Nhấn vào NEXT để làm bài
B4: Nhấn vào SUBMIT để nộp bài.
	- Ghi đúng cú pháp đã hướng dẫn ở cột hướng dẫn bên trái để đảm bảo việc trích xuất dữ liệu báo cáo về từng lớp.
- Nếu thay đổi thiết bị truy cập, cần thao tác lại từ đầu như cột hướng dẫn.

	Kính đề nghị Ban Giám hiệu nhà trường chỉ đạo GVCN các lớp chuyển thông tin tới CMHS, đồng thời khuyến khích các em học sinh thực hành để ôn tập, củng cố kiến thức và sẵn sàng khi quay lại trường trong thời gian tới. Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ SĐT: 0912 722 984 (Cô Thảo) để được giải đáp.
Trân trọng,
Language Link Việt Nam.
image1.jpeg
¢ @ Language’
AW Link oot !